DA MODALIDADE E DO VALOR ESTIMADO. 

3.1. A modalidade para a escolha da empresa que irá prestar os serviços será a de 
Concorrência pelo tipo TÉCNICA E PREÇO, conforme disposições da Lei Federal nº 
8.666/93. 

3.2. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 3.561.333,33 (três milhões, 
quinhentos e sessenta e um mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

4. ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS. 

4.1. As atividades que serão desempenhadas pela empresa Contratada estão expressas 
no Anexo I – Termo de Referência deste edital. 

5. DO PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO. 

5.1.

[...]

Certidão de regularidade de débitos de tributos estaduais com validade em vigor. 

12.3.11. Certidão de regularidade de débitos trabalhistas com validade em vigor. 

12.3.12. Comprovação de capital social, registrado e integralizado, correspondente a no 
mínimo, R$ 178.066,66 (cento e setenta e oito mil e sessenta e seis reais e sessenta e 
seis centavos), através do contrato social consolidado ou certidão emitida pela Junta 
Comercial do Estado de São Paulo (JUCESP), ou entidade equivalente, no caso de firma 
instalada em outros estados do Brasil. 

12.3.13. Balanço Patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, já